
D E N N Í  P Ř E H L E D

STAVEBNICTVÍ 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 1

KOMERČNÍ A OBCHODNÍ OBJEKTY
Informace ČIANEWS k distribuci přehledů v prvním červencovém týdnu 2022
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Distribuce  přehledů  ČIANEWS na  začátku  prázdnin  proběhne  následujícím způsobem:  Týdenní  přehledy  vydány
8.7.2022 nebudou, jejich publikace se uskuteční až týden následující, a to v pátek 15.7.2022. Ostatní přehledy budou
publikovány ve standardních termínech. q

PRŮMYSLOVÉ A LOGISTICKÉ OBJEKTY
TTC HOLDING zvedl obrat na 1,2 mld. Kč, založil techno inkubátor
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

TTC HOLDING reportoval za rok 2021 přes komplikace způsobené pandemií meziroční nárůst konsolidovaného obratu
o 20 % na 1,2 mld. Kč. Hodnota ukazatele EBITDA stoupla o 9 % na 249 mil. Kč. Společnost vytvořila zisk ve výši 117
mil. Kč. Skupina v roce 2021 získala dvě nové společnosti – ANETE a ApS Brno. Rozšířila tak oblast podnikání o vývoj
informačních  systémů.  Dokončila  dále  3.  etapu  rozšíření  datového  centra  DC2  společnosti  TTC  TELEPORT
v pražských Malešicích a rovněž novou budovu výrobní divize společnosti TTC TELEKOMUNIKACE. Zahájila také
přípravu  výstavby  nového  technologického  centra  Oxyma.  Skupina  založila  technologický  inkubátor  4eggs.
Podporovat  tak  bude  inovativní  projekty  v  oblasti  moderních  technologií,  energetiky,  dopravy,  komunikace
a bezpečnosti. Do akvizic a nových projektů investovala v posledních pěti letech téměř 1 mld. Kč. q

MŽP podpoří energetickou soběstačnost obcí i průmyslu 26 mld. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  životního  prostředí  ČR  (MŽP)  ve  spolupráci  se  Státním  fondem  životního  prostředí  ČR  otevřelo
v Modernizačním fondu dvě nové výzvy s alokací 4 mld. Kč. Obce tak mohou čerpat dotace na individuální i sdružené
projekty  fotovoltaických systémů.  Pětice nových výzev z  programů RES+ a HEAT podpoří  malé a  velké solární
elektrárny s výkonem nad 1 MW či dekarbonizaci tepláren. Celkově nabídne finanční prostředky v objemu 26 mld. Kč.
Elektronický příjem žádostí pro dekarbonizaci tepláren začne 25. července 2022. Na výstavbu velkých FVE nad 1 MW
pak 3. srpna 2022 a o týden později dotace pro malé FVE. Výzvy cílené na komunální energetiku se rozeběhnou
17. srpna 2022. Ministryně životního prostředí Anna Hubáčková (za KDU-ČSL) k tomu sdělila,  že v navazujících
výzvách bude nabídnuto dalších 7 mld. Kč. Chybět nebude možnost získat dotaci na vodíkový elektrolyzér. q

Hyundai je mezi podporovateli vodíkového ekosystému v ČR
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Veřejné instituce a soukromé organizace z Korejské republiky a Česka podepsaly multilaterální memorandum s cílem
podpořit  v  ČR výstavbu vodíkového ekosystému určeného pro  mobilitu.  Signatáři  se  mj.  stala  Česká  vodíková
technologická platforma (HYTEP), společnosti Zebra Group, ORLEN Unipetrol a Spolchemie. Dále korejský poradní
sbor pro oblast  vodíku H2KOREA,  Hyundai  Glovis a další  jihokorejské firmy včetně automobilky Hyundai  Motor
Company.  Ta  informovala,  že  zúčastněné strany  vypracují  společné studie  o  proveditelnosti  společného vývoje
technologií a předváděcích projektů v oblasti výroby vodíku z nízkouhlíkových energetických zdrojů. Automobilka se
mj. podělí o know-how, zkušenosti z výstavby a provozování vodíkových plnicích stanic. Národní akční plán čisté
mobility počítá do roku 2030 se zprovozněním až 50 tis. vozidel poháněných vodíkem. q

REZIDENČNÍ TRH
MMR vylepšilo program na rekonstrukci bytů pro uprchlíky
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (MMR) vylepšilo program na pomoc s rekonstrukcemi bytů. Cílem programu je co
nejvíce rozšířit ubytovací kapacity pro nouzové ubytování uprchlíků z Ukrajiny. Mezi oprávněné žadatele o dotaci jsou
nově zahrnuty např. i nestátní neziskové organizace a církve a náboženské společnosti. Zároveň MMR zvýšilo dotaci
na jednu osobu ze 120 tis Kč na 150 tis. Kč a prodloužilo výzvu k podávání žádostí o dotaci do 31. srpna 2022. MMR
také na žádost ukrajinského ministra pro místní rozvoj pošle 20 mil. Kč na pomoc s ubytováním vnitřních uprchlíků
přímo na území Ukrajiny. q

http://www.cianews.cz/cs/6541307-ceske-investicni-skupine-ttc-se-v-roce-2021-darilo
http://www.cianews.cz/cs/6542920-mzp-26-miliard-z-modernizacniho-fondu-pro-posileni-energeticke-sobestacnosti-obcim-i-prumyslu
http://www.cianews.cz/cs/6541309-hyundai-motor-uzavrel-multilateralni-dohodu-o-vystavbe-vodikoveho-ekosystemu-pro-mobilitu-v-ceske-republice
https://www.mmr.cz/cs/ostatni/web/novinky/mmr-vylepseny-a-atraktivnejsi-program-na-pomoc-obc


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 2

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
Prioritou MPO pro CZ PRES je REPower EU i obnova Ukrajiny
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministr průmyslu a obchodu Jozef Síkela (STAN) představil priority resortu pro české předsednictví (CZ PRES) v Radě
EU. Jedním z nejdůležitějších cílů bude posilování energetické bezpečnosti a vyjednávání návrhů z balíčku REPower
EU, které vedou k zajištění nezávislosti na Rusku. Dosáhnout toho chce mj. propojením a rozšířením stávajících
ropovodů  a  plynovodů  a  rozvojem  domácí  produkce  a  infrastruktury  pro  bezemisní  zdroje,  zejm.  jaderné
a vodíkové. Jednat se bude i o návrzích z balíčku Fit For 55 týkajících se obnovitelných zdrojů energie a energetické
účinnosti.  Dalšími  prioritami  předsednictví  jsou  obnova  Ukrajiny,  spolehlivost  dodávek  čipů  pro  autoprůmysl
a ochrana spotřebitelů. q

STAVEBNÍ INFRASTRUKTURA
KKCG jedná s vládou o převodu výkonu akcionářských práv v MGS
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

V souvislosti s válkou na Ukrajině jedná skupina KKCG s vládou o převodu výkonu akcionářských práv ve společnosti
Moravia Gas Storage (MGS) na český stát. Cílem je podpořit ČR v jejím úsilí o energetickou nezávislost na Rusku.
MGS vlastní podzemní zásobník plynu v Dambořicích, který je součástí kritické energetické infrastruktury země. MGS
je společným podnikem MND (Moravské naftové doly), patřících do skupiny KKCG, a ruské společnosti Gazprom
export LLC. q

SmVaK sanuje vodojemy ve Vítkově za téměř 30 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava (SmVaK) dokončují sanaci zemního vodojemu o objemu 650 m3 ve
Vítkově na Opavsku. Stavba za zhruba 18 mil. Kč započala na podzim 2021. Naváže na ni rekonstrukce věžového
vodojemu s objemem 200 m3 za téměř 11 mil. Kč. Nejzávažnějším nedostatkem je pokročilá koroze řady komponent.
Práce by měly být hotové na jaře 2023. q

STATISTIKY, PRŮZKUMY A PROGNÓZY
IE: Výhled vývozu se zhoršil, hrozbou je zastavení toku plynu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Výhled  českého  vývozu  se  dle  aktualizované  predikce  Indexu  exportu  (IE)  zhoršil.  Důvodem  jsou  přetrvávající
komplikace na nabídkové straně, kdy firmy čelí nedostatku výrobních vstupů, vysokým cenám a signálům ochlazení
světové ekonomiky.  Hlavní  ekonomka Raiffeisenbank Helena Horská to uvedla s tím,  že jakmile čeští  exportéři
dokončí  nahromaděné  a  mnohdy  zpožděné  zakázky,  impulz  pro  zvyšování  výroby  a  vývozu  vyprchá,  jelikož
objednávkové knihy se budou plnit  jen velmi pomalu. Rizika predikce jsou navíc vychýlena dolů,  protože model
nezahrnuje  scénář  dalšího  vyostření  geopolitické  situace  včetně  výrazného  snížení  dodávek  ruského  plynu.
Místopředseda Asociace exportérů  Otto  Daněk doplnil,  že  k  zastavení  dodávek údajně souvisejícího s  opravou
plynovodu Nord Stream 1 by mohlo dojít už 11. července, což by zcela určitě ochromilo průmysl. q

INVESTIČNÍ ZÁMĚRY
JHČ nepožaduje posouzení prodejny Lidl
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihočeského kraje (JHČ) rozhodl, že záměr Prodejna potravin Lidl – Jindřichův Hradec nebude hodnocen
dle  zákona  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatel  Lidl  Česká  republika  plánuje  výstavbu
supermarketu a s ním souvisejících objektů inženýrských sítí, zpevněných manipulačních ploch, parkovišť a související
zeleně. Celkovou plochu oznamovatel kalkuluje na 13,51 tis. m2. Dotčeným územním samosprávným celkem je město
Jindřichův Hradec. q

VYS nepožaduje posouzení prodejny pro dům a zahradu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Kraje Vysočina (VYS) rozhodl, že záměr Prodejna pro dům a zahradu, ulice Znojemská, Jihlava nebude
hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je DEKINVEST. Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Jihlava. q

ZLK nepožaduje posouzení sportovního areálu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Zlínského kraje (ZLK) rozhodl, že záměr Sportovně-kulturní areál Pozlovice nebude hodnocen dle zákona
o posuzování vlivů na životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem záměru je Městys Pozlovice.  Dotčeným územním
samosprávným celkem je městys Pozlovice. q

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/pro-media/tiskove-zpravy/energeticka-bezpecnost-i-akt-o-cipech--ministr-sikela-predstavil-priority-predsednictvi--268479/
https://kkcg.com/cs/jednani-o-prevodu-vykonu-akcionarskych-prav-moravia-gas-storage
https://www.smvak.cz/web/guest/-/temer-30-milionu-do-sanace-vodojemu-ve-vitkove
https://investice.rb.cz/?c15002[key]=4214
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1023?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1121?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ZLK957?lang=cs


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 3

PAK vydal souhlasné stanovisko k odpočívce
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Pardubického kraje (PAK) vydal souhlasné stanovisko k záměru D35 Odpočívka Staré Město z hlediska
vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem  záměru  je  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR.  Dotčeným  územním
samosprávným celkem je Staré Město. q

OLK nepožaduje posouzení recyklace stavebních sutí
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Olomouckého kraje (OLK) rozhodl, že záměr Recyklace stavebních sutí a drcení kameniva Babice nebude
hodnocen  dle  zákona  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem  záměru  je  MALETÍNSKÝ
PÍSKOVEC. Dotčeným územním samosprávným celkem je obec Babice. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY NAD 50 MIL. KČ -
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
Správa železnic poptává rekonstrukci nástupišť za 156,75 mil. Kč 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa železnic vypsala veřejnou zakázku na rekonstrukci nástupišť ŽST Semily. Odhadovaná hodnota zakázky činí
156,75 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 28. července 2022. q

Ředitelství silnic a dálnic ČR vypisuje zakázku Jezero Matylda 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR vypisuje  veřejnou zakázku I/13 Jezero  Matylda -  Souš (PS),  oprava komunikace.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 66,95 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna
2022. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY POD 50 MIL. KČ - DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURA
SÚS Jihomoravského kraje vypisuje zakázku II/425, SO 103 1. část 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa a údržba silnic (SÚS) Jihomoravského kraje vypisuje veřejnou zakázku II/425 Starovičky - Rakvice - Břeclav, SO
103 1. část. Odhadovaná hodnota zakázky činí 26,58 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
28. července 2022. q

Středočeský kraj vypisuje zakázku Projekty a akce EPC 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Středočeský kraj vypisuje veřejnou zakázku Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro
projekty a akce EPC II. Odhadovaná hodnota zakázky činí 20,58 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 29. července 2022. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Cesta Pavlovice u Kojetína 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k. ú.
Pavlovice u Kojetína - I. etapa. Lhůta pro podání nabídky je do 19. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky
činí 24,87 mil. Kč bez DPH. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Polní cesta Lovčovice 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Polní cesta C1, C2 v k. ú. Lovčovice. Lhůta
pro podání nabídky je do 20. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 15,55 mil. Kč bez DPH. q

VÍTĚZOVÉ TENDRŮ - DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
Ředitelství silnic a dálnic má vítěze veřejné zakázky I/16 Trutnov 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic má vítěze veřejné zakázky I/16 Trutnov - Libeč, oprava silnice a propustku 16-468 a Trutnov,
Polská ulice chodník u silnice I/16. Je jím subjekt M - SILNICE. Celková konečná hodnota zakázky je 29,76 mil. Kč. q

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PAK833?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OLK911?lang=cs
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form05/Display/265347
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/259858
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280358
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280469
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38938.html
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38901.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280872


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 4

KSÚSK má vítěze veřejné zakázky III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

KSÚSK má vítěze veřejné zakázky III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán. Je jím subjekt Komunikace Sokolov.
Celková konečná hodnota zakázky je 31,78 mil. Kč. q

Státní pozemkový úřad má vítěze veřejné zakázky SZ Košatka n. O. 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad má vítěze veřejné zakázky Realizace SZ Košatka n. O. - polní cesta C5 (2. část). Je jím subjekt
STRABAG. Celková konečná hodnota zakázky je 12,42 mil. Kč. q

ŘSD má vítěze zakázky I/21 Chodová Planá, vjezdová brána 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) má vítěze veřejné zakázky I/21 Chodová Planá, vjezdová brána. Je jím STRABAG.
Celková konečná hodnota zakázky je 18,49 mil. Kč. q

Údržba silnic Karlovarského kraje má vítěze zakázky Nákup NaCl 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Údržba silnic Karlovarského kraje má vítěze veřejné zakázky Nákup posypové soli (NaCl) pro rok 2022-2023. Je jím
H & M TRADING. Celková konečná hodnota zakázky je 40,26 mil. Kč. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY NAD 50 MIL. KČ -
STAVEBNICTVÍ
ÚVN-VFN poptává parkovací dům za 214,05 mil. Kč 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha (ÚVN-VFN) vypsala veřejnou zakázku na parkovací
dům. Odhadovaná hodnota zakázky činí 214,05 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
2. srpna 2022. q

Město Letovice vypisuje zakázku ZUŠ Letovice stavební úpravy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Letovice vypisuje veřejnou zakázku ZUŠ Letovice stavební úpravy, přístavba a nástavba. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 53,23 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 3. srpna 2022. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY POD 50 MIL. KČ -
STAVEBNICTVÍ
Statutární město Pardubice vypisuje zakázku RPS Pravý břeh Labe 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice vypisuje veřejnou zakázku RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. etapa. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 17,98 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 3. srpna 2022. q

PP Hospitals vypisuje zakázku Nemocnice Brandýs nad Labem - EPC 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

PP Hospitals vypisuje veřejnou zakázku Nemocnice Brandýs nad Labem - energeticky úsporná opatření metodou OP
PIK - EPC. Odhadovaná hodnota zakázky činí 35,5 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
29. července 2022. q

Statutární město Děčín vypisuje zakázku Opravy komunikací 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Děčín vypisuje veřejnou zakázku Rámcová dohoda - opravy dlažeb, obrubníků a dílců na místních
komunikacích v Děčíně. Odhadovaná hodnota zakázky činí 20 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 1. srpna 2022. q

Lesy České republiky vypisují zakázku VN u Barborky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky vypisují veřejnou zakázku VN u Barborky. Odhadovaná hodnota zakázky činí 18,89 mil. Kč. Lhůta
pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 4. srpna 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280822
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280781
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/275976
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/278752
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280425
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/281029
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279363
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/277525
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280889
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280858


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 5

Státní pozemkový úřad vypisuje zakázku Komplexní pozemkové úpravy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj vypisuje veřejnou zakázku Komplexní pozemkové
úpravy v k.ú. Záříčí. Odhadovaná hodnota zakázky činí 4,82 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
je do 1. srpna 2022. q

Statutární město Pardubice vypisuje zakázku Opravy bytů 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice vypisuje veřejnou zakázku Opravy bytových jednotek - 20. etapa. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 8,35 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 29. července 2022. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Prvek Podolí u Přerova 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Realizace interakčního prvku IP18 v k. ú.
Podolí u Přerova. Lhůta pro podání nabídky je do 20. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 2,37 mil. Kč
bez DPH. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Pozemkové úpravy Křtěnov 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Komplexní pozemkové úpravy v k. ú.
Křtěnov u Olešnice. Lhůta pro podání nabídky je do 25. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 2,5 mil.
Kč bez DPH. q

VÍTĚZOVÉ TENDRŮ - STAVEBNICTVÍ
Ústecký kraj má vítěze veřejné zakázky Podkrušnohorské domovy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ústecký kraj má vítěze veřejné zakázky Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí Teplice Revitalizace Domova
důchodců Dubí. Je jím subjekt POHL cz. Celková konečná hodnota zakázky je 63,79 mil. Kč. q

Obec Vinařice má vítěze veřejné zakázky ČOV a kanalizace 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Vinařice má vítěze veřejné zakázky Vinařice - Divice, ČOV a podtlaková kanalizace. Jsou jimi subjekty PRO-
SYSTEM, vodohospodářské služby a Vacuum Global. Celková konečná hodnota zakázky je 73,79 mil. Kč. q

Hlavní město Praha má vítěze veřejné zakázky TV Kbely 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hlavní město Praha má vítěze veřejné zakázky Stavba č. 0093 TV Kbely, etapa 0029 Jilemnická; stavební práce. Je jím
subjekt COLAS CZ. Celková konečná hodnota zakázky je 73,74 mil. Kč. q

Město Kopřivnice má vítěze veřejné zakázky ZŠ Alšova - kuchyně 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Kopřivnice má vítěze veřejné zakázky ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část (2). Je jím subjekt
Město Kopřivnice. Celková konečná hodnota zakázky je 16,22 mil. Kč. q

Město Litvínov má vítěze veřejné zakázky Modernizace infrastruktury ZŠ 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Litvínov má vítěze veřejné zakázky Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce -
 2.etapa, II. zadávací řízení. Jsou jimi subjekty R-test a IZOWEN. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná
hodnota zakázky činí 14,73 mil. Kč. q

Obec Pluhův Žďár má vítěze veřejné zakázky Vodovod a kanalizace 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Pluhův Žďár má vítěze veřejné zakázky Pluhův Žďár - místní část pohoří - vodovod a kanalizace. Je jím subjekt
A.B.V.. Celková konečná hodnota zakázky je 28,95 mil. Kč. q

Městská část Praha-Slivenec má vítěze veřejné zakázky Výstavba pavilonu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha-Slivenec má vítěze veřejné zakázky Výstavba kontejnerového pavilonu pro ZŠ Slivenec. Je jím
subjekt CUBESPACE. Celková konečná hodnota zakázky je 27,81 mil. Kč. q

Městská část Praha 3 má vítěze veřejné zakázky MŠ Vozová 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 3 má vítěze veřejné zakázky MŠ Vozová, Vozová 5/853, Praha 3 - rekonstrukce fasády včetně
zateplení. Je jím subjekt KAZIKO. Celková konečná hodnota zakázky je 11,58 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280397
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/267621
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38816.html
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_37573.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280809
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280383
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/277565
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/281024
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280939
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280932
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280778
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280747


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 6

Město Příbor má vítěze veřejné zakázky Sportovní hřiště 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Příbor má vítěze veřejné zakázky Sportovní hřiště na ul. Vrchlického v Příboře II. etapa. Je jím subjekt MERAT.
Celková konečná hodnota zakázky je 12,95 mil. Kč. q

Město Zábřeh má vítěze veřejné zakázky Parkoviště za kulturním domem 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Zábřeh má vítěze veřejné zakázky Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu. Je jím subjekt KARETA. Celková
konečná hodnota zakázky je 31,18 mil. Kč. q

Statutární město Zlín má vítěze zakázky Rekonstrukce kuchyně ZŠ Zlín 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Zlín má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338. Je jím MANAG.
Celková konečná hodnota zakázky je 19,83 mil. Kč. q

HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY
Spolana plní revitalizační plán; utržila 5,62 mld. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Spolana ze skupiny ORLEN Unipetrol pokračuje v plnění revitalizačního plánu. Výrobce chemických látek ve své
výroční zprávě za rok 2021 dále uvedl, že meziročně tržby vzrostly o 70 % na 5,62 mld. Kč. Provozní hospodářský
výsledek činil 401,52 mil. Kč. Objem prodeje vzrostl o 5,4 %. Společnost připravovala rekonstrukci výrobní jednotky
kyseliny  sírové  a  započala  revitalizaci  skladu  a  expedici  síranu  amonného.  Dokončila  modernizaci  linky  na
granulovaný síran amonný. Výzkum a vývoj byl zaměřený mj. na optimalizaci výroby tepla a využití reakčního tepla při
výrobě kyseliny sírové. q

OHLA ŽS zvýšila tržby i zisk
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

OHLA ŽS reportovala za rok 2021 meziroční zvýšení tržeb na 9,18 mld. Kč z 7,78 mld. Kč v roce 2020. Zisk za běžné
období posílil na 202,04 mil. Kč z 98,44 mil. Kč. Společnost ve výroční zprávě zveřejněné v obchodním rejstříku dále
mj. sdělila, že se jí v roce 2021 podařilo zvýšit úspěšnost obchodní a nabídkové činnosti, která se promítla v získání
59 nových stavebních zakázek. Během roku 2021 nastoupilo do společnosti celkem 194 zaměstnanců a ke konci roku
2021 jich měla celkem 1307, z toho 706 zaměstnanců na technických, administrativních a vedoucích pozicích a 601
v dělnických profesích. K 1. říjnu 2021 se společnost přejmenovala z původního OHL ŽS. q

MABA Prefa vykázala obrat ve výši 271,4 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MABA Prefa vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 271,4 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

BKB Metal vykázal obrat ve výši 298,01 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost BKB Metal vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 298,01 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

VAMOZ - servis vykázal obrat ve výši 740,19 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VAMOZ - servis vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 740,19 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

AmiCom Teplice vykázal obrat ve výši 150,38 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost AmiCom Teplice vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 150,38 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 29. června 2022. q

MEGA-TEC vykázal obrat ve výši 69,61 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MEGA-TEC vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 69,61 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

Plzeňská teplárenská SERVIS IN vykázala obrat ve výši 141,61 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Plzeňská teplárenská SERVIS IN vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 141,61 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/281012
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280869
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280301
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72299470&subjektId=699360&spis=1153504
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72101933&subjektId=714558&spis=683061
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72325573&subjektId=297033&spis=418282
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72314321&subjektId=231188&spis=817348
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72308689&subjektId=199252&spis=817908
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72325566&subjektId=654355&spis=548173
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72092252&subjektId=731474&spis=715442
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72263082&subjektId=546628&spis=473567


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 7

ŠKODA PRAHA vykázala obrat ve výši 240,13 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ŠKODA PRAHA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 240,13 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

VOSTAV MORAVA vykázal obrat ve výši 172,25 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VOSTAV MORAVA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 172,25 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Městské služby Písek vykázaly obrat ve výši 193,92 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městské služby Písek vykázaly za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 193,92 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

VIENNA POINT vykázala obrat ve výši 106,01 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VIENNA POINT vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 106,01 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

PRO - HOCKEY Cz. vykázalo obrat ve výši 116,58 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PRO - HOCKEY Cz. vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 116,58 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Technické služby Kutná Hora zveřejnily výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost  Technické  služby  Kutná  Hora  uveřejnila  výroční  zprávu  za  rok  2021.  Zapsáno do  sbírky  listin  dne
29.6.2022. q

KOSreal zveřejnil výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KOSreal uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

TECHLAR zveřejnil výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost TECHLAR uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

RUVE zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost RUVE uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

SINOP GROUP, SE zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost SINOP GROUP, SE uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

OHLA Central Europe zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost OHLA Central Europe uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

PROTOTYPA zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PROTOTYPA uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

STATUTÁRNÍ ZMĚNY
Ivo Vrbka je ve funkci jednatele B R E X 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ivo Vrbka je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele B R E X. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
17. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72297639&subjektId=706798&spis=73191
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72277487&subjektId=260644&spis=819514
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72220729&subjektId=70442&spis=421796
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72069025&subjektId=600133&spis=685244
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72214412&subjektId=720897&spis=134009
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312886&subjektId=726367&spis=112258
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312973&subjektId=884349&spis=968476
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72318445&subjektId=289818&spis=80970
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72320078&subjektId=55504&spis=74234
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72313989&subjektId=730240&spis=972642
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305656&subjektId=542859&spis=79044
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72138836&subjektId=709831&spis=683573
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=411194


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 8

Zuzana Marečková je ve funkci jednatele Správa majetku města Velešín 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zuzana Marečková je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Správa majetku města Velešín. Den vzniku funkce
je v rejstříku zapsán ke dni 6. května 2022. q

Pavel Lapiš je ve funkci místopředsedy představenstva EXPOSITA 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pavel Lapiš je dle Obchodního rejstříku ve funkci místopředsedy představenstva EXPOSITA. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 10. června 2022, přičemž den vzniku členství je 12. prosince 2018. q

Petr Lapiš je ve funkci předsedy představenstva EXPOSITA 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Petr Lapiš je dle Obchodního rejstříku ve funkci předsedy představenstva EXPOSITA. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 10. června 2022, přičemž den vzniku členství je 1. ledna 2019. q

Ladislav Čihák je ve funkci jednatele THERM 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ladislav Čihák je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele THERM. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
28. června 2022. q

ÚŘEDNÍ DESKY
Karlovy Vary - dražba - soubor věcí nemovitých 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Karlovy Vary zveřejňuje informace o dražbě ostatních a zastavěných ploch včetně budov občanské
vybavenosti. Nejnižší podání bylo stanoveno na 32,66 mil. Kč. Umístění: Karlovy Vary. Pro více informací klikněte na
Zdroj informace. q

Frýdek-Místek - společné řízení - bytové domy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Frýdek-Místek zveřejňuje informace o zahájení společného územního a stavebního řízení pro projekt:
novostavba bytových domů včetně dopravní a technické infrastruktury. Umístění: Sviadnov, Žadatel: FERRMON. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 9 - územní rozhodnutí - obytný soubor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 9 zveřejňuje informace o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro projekt: Obytný
soubor Prosek - Nad Krocínkou - domy B1+B2, B3+B4. Předmětem je výstavba bytových domů o jednom společném
podzemním a pěti nadzemních podlažích. Umístění: Vysočany, Žadatel: PROSEK Development. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Praha 9 - územní rozhodnutí - bytový dům 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 9 zveřejňuje informace o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro projekt novostavby
bytového domu s  komerčním parterem včetně přípojek  inženýrských sítí,  areálového osvětlení,  retenční  nádrže,
přilehlých chodníků, vjezdů a zpevněných ploch, souvisejících terénních úprav, souvisejícího zařízení staveniště, plotů
a opěrných stěn předzahrádek, přístřešků pro tříděný odpad a zajištění stavební jámy. Umístění: Vysočany, Žadatel:
Polygon BC. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=89800
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=223926
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=223926
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=536783
https://mmkv.cz/system/files/eud_dokumenty/4154.pdf
https://www.frydekmistek.cz/wp-content/uploads/2022/06/2022-662.pdf
https://www.praha9.cz/sites/default/files/downloads/2022/06/2021-017313.pdf
https://www.praha9.cz/sites/default/files/downloads/2022/06/2021-135722.pdf

